סוף דבר הכל נשמע, הנאשמת יצאה מלפני זכאית בדין.

המזכירות תשלח עותק נימוקי אלו לבאי כח הצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מקבלתם לביהמ"ש המחוזי בבאר-שבע.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשע"ט, 14 פברואר 2019, בהעדר הצדדים